



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/03/2024 À 31/03/2024

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC 50 MM	3	R\$ 43,60	R\$ 130,80
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REDUÇÃO PVC "T" DE 75MM PARA 50MM	4	R\$ 6,95	R\$ 27,80
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	REDUÇÃO PVC JOELHO DE 75MM PARA 50MM	5	R\$ 6,20	R\$ 31,00
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ADESIVO ACRÍLICO	3	R\$ 86,00	R\$ 258,00
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	ADESIVO MULTIUSO PU	3	R\$ 18,90	R\$ 56,70
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	BUCHA PARA PARAFUSO DE 6MM	50	R\$ 0,07	R\$ 3,50
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FENDA DE 6MM.	50	R\$ 0,46	R\$ 23,00
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FOLHA DE ALUMÍNIO 60CM	4	R\$ 53,40	R\$ 213,60
27/02/2024	395460	17.001.704/0001-81	H A C MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	IMPERMEABILIZANTE DO TIPO MANTA LÍQUIDA À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS ELÁSTICAS E FLEXÍVEIS PARA APLICAÇÃO A FRIO, EM EMBA	5	R\$ 355,00	R\$ 1.775,00
05/03/2024	2195	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO 36254841886	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
01/03/2024	1274	18.018.790/0001-06	CENTRO AUTOMOTIVO GUARUJÁ 3 LTDA.	COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	587,303	R\$ 6,70	R\$ 3.934,93



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/03/2024 À 31/03/2024

01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	DETERGENTE	60	R\$ 3,57	R\$ 214,20
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	FLANELA	60	R\$ 4,11	R\$ 246,60
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PANO DE CHÃO	60	R\$ 5,56	R\$ 333,60
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	PANO DE PRATO	24	R\$ 5,36	R\$ 128,64
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	SABAO EM PO	20	R\$ 16,37	R\$ 327,40
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO GALÃO	24	R\$ 33,88	R\$ 813,12
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	SACO DE LIXO 100 LITROS	10	R\$ 81,84	R\$ 818,40
01/02/2024	18	21.919.333/0001-99	H C SERVIÇOS, LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	SACO DE LIXO DE 20 LITROS	20	R\$ 25,33	R\$ 506,60
12/03/2024	2201	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO 36254841886	AGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
12/03/2024	2201	25.036.840/0001-35	FELIPE FERREIRA GOTO 36254841886	AGUA MINERAL, COPO 200ML	15	R\$ 27,12	R\$ 406,80
20/03/2024	2736	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	AÇUCAR 1 KG	300	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
20/03/2024	2736	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE 500 GRAMAS.	400	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/03/2024 À 31/03/2024

20/03/2024	2736	08.961.988/0001-67	PEGADAS DOCES LTDA	CHÁ MATE TOSTADO NATURAL, CAIXA DE 250GR.	150	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
22/03/2024	1921	08.889.978/0001-68	CPS COMÉRCIO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO LTDA	PLACA DE AÇO INOX 15X10 cm	16	R\$ 144,50	R\$ 2.312,00

Valor total : R\$ 25.110,69